
2023/03/08 11:38:19 / 22942373_ナブテスコ株式会社_決議通知

決議通知

証券コード 6268
2023年３月23日

株 主 各 位
東京都千代田区平河町二丁目７番９号

代表取締役社長 木 村 和 正

第20回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第20回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議さ
れましたのでご通知申し上げます。

敬　具
記

報告事項
１. 第20期（2022年１月１日から2022年12月31日まで）事業報告、連結計算書類なら

びに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告いたし

ました。
２. 第20期（2022年１月１日から2022年12月31日まで）計算書類報告の件

　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案　剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当は１株につき金39円と決定いたしまし
た。

第２号議案　取締役10名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、寺本克弘、木村和正、波部敦、藤原利也、飯塚
まり、水越尚子、日髙直輝および髙畑俊哉の各氏が再選され、新たに高橋誠司および
白幡清一郎の両氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案　監査役２名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、平井鉄郎氏が再選され、新たに中野宏司氏が選任さ
れ、それぞれ就任いたしました。

以　上

－ 1 －



2023/03/08 11:38:19 / 22942373_ナブテスコ株式会社_決議通知

決議通知

取 締 役 会 長 寺 本 克 弘 社 外 取 締 役 髙 畑 俊 哉
代表取締役社長 木 村 和 正 社 外 取 締 役 白　幡　清一郎
代 表 取 締 役 波 部 　 敦
取 締 役 藤 原 利 也 常 勤 監 査 役 清 水 　 功
取 締 役 高 橋 誠 司 常 勤 監 査 役 中 野 宏 司
社 外 取 締 役 飯 塚 ま り 社 外 監 査 役 佐々木　善　三
社 外 取 締 役 水 越 尚 子 社 外 監 査 役 長 坂 武 見
社 外 取 締 役 日 髙 直 輝 社 外 監 査 役 平 井 鉄 郎

     

　本定時株主総会終了後の取締役会および監査役会において、代表取締役および常勤監査役が選
定され、それぞれ就任いたしました。
　新体制は次のとおりです。

配当金のお支払いについて
１. 金融機関に振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先について」を、株式

数比例配分方式をご選択の方には、「配当金計算書」と「配当金のお受け取り方法につい
て」を同封しております。

２. その他の方には、「第20期期末配当金領収証」および「配当金計算書」を同封いたしまし
たので、お近くのゆうちょ銀行本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）でお早
めにお受取りください。

以　上

「ナブテスコ通信」について
　これまで株主の皆さまにお送りしておりました「ナブテスコ通信」につきましては、株主総会
の招集ご通知や当社ウェブサイトで公開している内容と重複するものが多いことに加え、地球環
境に配慮し、紙資源の使用を削減する観点から、今般、発行を取りやめることといたしました。
株主の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

　今後は、当社ウェブサイトより企業情報、ＩＲ情報等をご確認ください。
　https://www.nabtesco.com/

－ 2 －


